FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL

www.figh.it

Campionato UNDER 14 MASCHILE - Girone B - 2024/2025

Calendario UNDER 14 MASCHILE 2024/2025

1 ° Giornata di Andata
85999 domenica 03/11/2024

86001 domenica 03/11/2024

86002 sabato 23/11/2024
86003 sabato 02/11/2024

data elaborazione 25/10/2024 07:46:16

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALAZZETTO DELLO
SPORT DI PONTE PIAVE
Ponte di Piave

PALESTRA Campoformido

15:30

11:00

16:00

ARCO STRUTTURA Musile di 19:30

Piave

ARCOBALENO ORIAGO

PONTE DI PIAVE

JOLLY CAMPOFORMIDO
MUSILE 2006

TRIESTE

HANDBALL ODERZO

CELLINI PADOVA
PAESE
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Campionato UNDER 14 MASCHILE - Girone B - 2024/2025

2 ° Giornata di Andata

86004 martedi  12/11/2024

86005 domenica 10/11/2024
86007 domenica 10/11/2024
86008 domenica 10/11/2024

3 ° Giornata di Andata

86009 domenica 17/11/2024
86010 domenica 17/11/2024
86012 sabato 16/11/2024
86013 martedi 19/11/2024

4 ° Giornata di Andata

86014 domenica 01/12/2024
86016 sabato 21/12/2024
86017 sabato 30/11/2024
86018 martedi  03/12/2024

5 ° Giornata di Andata

86019 domenica 08/12/2024
86020 domenica 08/12/2024
86021 sabato 07/12/2024
86023 domenica 08/12/2024

6 ° Giornata di Andata

86025 domenica 15/12/2024
86026 sabato 14/12/2024
86027 domenica 15/12/2024
86028 domenica 15/12/2024

PALAFARFALLE Padova
Palestra Amalteo Oderzo
PALESTRA LICEO

CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALASPORT PADERNELLO
Paese

PALASPORT DI SEDICO
Sedico

PALAZZETTO DELLO
SPORT DI PONTE PIAVE
Ponte di Piave

ARCO STRUTTURA Musile di
Piave

PALAFARFALLE Padova

Palestra Amalteo Oderzo

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

PALASPORT PADERNELLO
Paese

PALAZZETTO DELLO
SPORT DI PONTE PIAVE
Ponte di Piave

PALESTRA Campoformido
ARCO STRUTTURA Musile di
Piave

Palestra Amalteo Oderzo

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

Pala Lambioi Belluno

PALASPORT PADERNELLO
Paese

data elaborazione 25/10/2024 07:46:16

18:45
11:00
15:30

15:30

16:00

11:00

19:30

18:45

18:00
16:00

17:30

18:30

11:00

16:00
19:30

10:00

16:00

17:30

10:30
15:30

CELLINI PADOVA
HANDBALL ODERZO
ARCOBALENO ORIAGO

PAESE

BELLUNO

PONTE DI PIAVE

MUSILE 2006

CELLINI PADOVA

HANDBALL ODERZO
ARCOBALENO ORIAGO

TRIESTE

PAESE

PONTE DI PIAVE

JOLLY CAMPOFORMIDO
MUSILE 2006

HANDBALL ODERZO

ARCOBALENO ORIAGO

TRIESTE

BELLUNO
PAESE

MUSILE 2006
JOLLY CAMPOFORMIDO
BELLUNO

TRIESTE

TRIESTE

ARCOBALENO ORIAGO

HANDBALL ODERZO

PAESE

CELLINI PADOVA
JOLLY CAMPOFORMIDO

PONTE DI PIAVE

BELLUNO

BELLUNO

TRIESTE
ARCOBALENO ORIAGO

PAESE

CELLINI PADOVA

MUSILE 2006

JOLLY CAMPOFORMIDO
PONTE DI PIAVE
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Campionato UNDER 14 MASCHILE - Girone B - 2024/2025

7 ° Giornata di Andata

86029 domenica 12/01/2025
86030 lunedi 13/01/2025
86031 domenica 12/01/2025
86032 domenica 12/01/2025

8 ° Giornata di Andata

86035 sabato 18/01/2025
86036 giovedi  23/01/2025
86037 domenica 19/01/2025
86038 domenica 19/01/2025

9 ° Giornata di Andata

86039 sabato 25/01/2025
86040 sabato 25/01/2025
86041 giovedi 30/01/2025
86043 domenica 26/01/2025

1 ° Giornata di Ritorno

86044 sabato 08/02/2025
86046 domenica 09/02/2025
86047 sabato 01/02/2025
86048 domenica 09/02/2025

2 ° Giornata di Ritorno

86049 domenica 16/02/2025
86050 domenica 16/02/2025
86052 domenica 16/02/2025
86053 sabato 15/02/2025

PALESTRA Campoformido

ARCO STRUTTURA Musile di
Piave

PALAFARFALLE Padova
Palestra Amalteo Oderzo

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

Pala Lambioi Belluno
PALAZZETTO DELLO

SPORT DI PONTE PIAVE
Ponte di Piave

PALASPORT PADERNELLO
Paese

ARCO STRUTTURA Musile di
Piave

PALAFARFALLE Padova
Pala Lambioi Belluno

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

Palestra Amalteo Oderzo
PALAFARFALLE Padova

PALASPORT PADERNELLO
Paese

ARCO STRUTTURA Musile di
Piave

PALESTRA Campoformido
Pala Lambioi Belluno

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

data elaborazione 25/10/2024 07:46:16

16:00
18:00

15:30
11:00

17:30

18:00

11:00

15:30

19:30

16:30
18:00
15:30

17:30

11:00
16:00
15:30

14:30

16:00
11:00
16:00

JOLLY CAMPOFORMIDO
MUSILE 2006

CELLINI PADOVA
HANDBALL ODERZO

TRIESTE

BELLUNO

PONTE DI PIAVE

PAESE

MUSILE 2006

CELLINI PADOVA
BELLUNO
ARCOBALENO ORIAGO

TRIESTE

HANDBALL ODERZO
CELLINI PADOVA
PAESE

MUSILE 2006

JOLLY CAMPOFORMIDO
BELLUNO
TRIESTE

PONTE DI PIAVE
BELLUNO

TRIESTE
ARCOBALENO ORIAGO

HANDBALL ODERZO
CELLINI PADOVA

MUSILE 2006

JOLLY CAMPOFORMIDO

JOLLY CAMPOFORMIDO

PONTE DI PIAVE
HANDBALL ODERZO
PAESE

ARCOBALENO ORIAGO

PONTE DI PIAVE
JOLLY CAMPOFORMIDO
MUSILE 2006

CELLINI PADOVA

HANDBALL ODERZO
ARCOBALENO ORIAGO
PAESE
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3 ° Giornata di Ritorno

86054 sabato 01/03/2025

86055 domenica 23/02/2025
86057 domenica 23/02/2025
86058 domenica 23/02/2025

4 ° Giornata di Ritorno

86059 sabato 08/03/2025
86061 sabato 01/03/2025
86062 domenica 09/03/2025
86063 domenica 09/03/2025

5 ° Giornata di Ritorno

86064 domenica 16/03/2025
86065 sabato 29/03/2025
86066 domenica 16/03/2025
86068 domenica 16/03/2025

6 ° Giornata di Ritorno

86070 sabato 22/03/2025
86071 sabato 22/03/2025
86072 domenica 23/03/2025
86073 domenica 23/03/2025

7 ° Giornata di Ritorno

86074 domenica 06/04/2025
86075 domenica 06/04/2025
86076 sabato 26/04/2025
86077 domenica 06/04/2025

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

Palestra Amalteo Oderzo

PALASPORT PADERNELLO
Paese

PALAFARFALLE Padova
PALESTRA Campoformido

PALAZZETTO DELLO
SPORT DI PONTE PIAVE
Ponte di Piave

Pala Lambioi Belluno

Pala Lambioi Belluno
PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALASPORT PADERNELLO
Paese

PALAFARFALLE Padova

ARCO STRUTTURA Musile di
Piave

PALESTRA Campoformido

PALAZZETTO DELLO
SPORT DI PONTE PIAVE
Ponte di Piave

PALAZZETTO DELLO
SPORT DI PONTE PIAVE
Ponte di Piave

Pala Lambioi Belluno

PALASPORT CHIARBOLA
Trieste

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

data elaborazione 25/10/2024 07:46:16

17:00

15:30

17:30
15:30

16:30
18:00
11:00

11:00

11:00
17:00

15:30

15:30

16:30
19:30

16:00
11:00

11:00

16:00
17:00

15:30

TRIESTE

ARCOBALENO ORIAGO

HANDBALL ODERZO
PAESE

CELLINI PADOVA
JOLLY CAMPOFORMIDO
PONTE DI PIAVE

BELLUNO

BELLUNO
TRIESTE

ARCOBALENO ORIAGO

PAESE

CELLINI PADOVA
MUSILE 2006

JOLLY CAMPOFORMIDO
PONTE DI PIAVE

PONTE DI PIAVE

BELLUNO
TRIESTE

ARCOBALENO ORIAGO

BELLUNO

PONTE DI PIAVE

MUSILE 2006
CELLINI PADOVA

HANDBALL ODERZO
ARCOBALENO ORIAGO
TRIESTE

PAESE

PONTE DI PIAVE
JOLLY CAMPOFORMIDO

MUSILE 2006

HANDBALL ODERZO

ARCOBALENO ORIAGO
TRIESTE

BELLUNO
PAESE

JOLLY CAMPOFORMIDO

MUSILE 2006
CELLINI PADOVA

HANDBALL ODERZO
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8 ° Giornata di Ritorno

86080
86081
86082

86083

domenica 13/04/2025
domenica 13/04/2025

sabato 12/04/2025

sabato 12/04/2025

9 ° Giornata di Ritorno

86084

86085

86086
86088

sabato 03/05/2025
domenica 04/05/2025

giovedi  01/05/2025
domenica 04/05/2025

Palestra Amalteo Oderzo
PALAFARFALLE Padova

ARCO STRUTTURA Musile di
Piave

PALESTRA Campoformido

PALESTRA Campoformido

PALAZZETTO DELLO
SPORT DI PONTE PIAVE
Ponte di Piave

Palestra Amalteo Oderzo

PALASPORT PADERNELLO
Paese

data elaborazione 25/10/2024 07:46:16

11:00
11:00
19:30

16:00

16:00
16:00

11:00
15:30

HANDBALL ODERZO
CELLINI PADOVA
MUSILE 2006

JOLLY CAMPOFORMIDO

JOLLY CAMPOFORMIDO
PONTE DI PIAVE

HANDBALL ODERZO
PAESE

TRIESTE
BELLUNO
PONTE DI PIAVE

PAESE

MUSILE 2006
CELLINI PADOVA

BELLUNO
ARCOBALENO ORIAGO
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