

Calendario UNDER 14 MASCHILE 2024/2025

1 ° Giornata di Andata

85999	domenica	03/11/2024	PALESTRA LICEO CLASSICO - E. CORNER Mirano	15:30	ARCOBALENO ORIAGO	TRIESTE
86001	domenica	03/11/2024	PALAZZETTO DELLO SPORT DI PONTE PIAVE Ponte di Piave	11:00	PONTE DI PIAVE	HANDBALL ODERZO
86002	sabato	23/11/2024	PALESTRA Campoformido	16:00	JOLLY CAMPOFORMIDO	CELLINI PADOVA
86003	sabato	02/11/2024	ARCO STRUTTURA Musile di Piave	19:30	MUSILE 2006	PAESE



2 ° Gio	rnata di A	ndata						
86004	martedì	12/11/2024	PALAFARFALLE Padova	18:45	CELLINI PADOVA	MUSILE 2006		
86005	domenica	10/11/2024	Palestra Amalteo Oderzo	11:00	HANDBALL ODERZO	JOLLY CAMPOFORMIDO		
86007	domenica	10/11/2024	PALESTRA LICEO CLASSICO - E. CORNER Mirano	15:30	ARCOBALENO ORIAGO	BELLUNO		
86008	domenica	10/11/2024	PALASPORT PADERNELLO Paese	15:30	PAESE	TRIESTE		
0.00:	a.t.a. all: A							
	rnata di A		DALACDORT DI CEDICO	16.00	DELLUNO	TDIFCTF		
86009	domenica	17/11/2024	PALASPORT DI SEDICO Sedico	16:00	BELLUNO	TRIESTE		
86010	domenica	17/11/2024	PALAZZETTO DELLO SPORT DI PONTE PIAVE Ponte di Piave	11:00	PONTE DI PIAVE	ARCOBALENO ORIAGO		
86012	sabato	16/11/2024	ARCO STRUTTURA Musile di Piave	19:30	MUSILE 2006	HANDBALL ODERZO		
86013	martedì	19/11/2024	PALAFARFALLE Padova	18:45	CELLINI PADOVA	PAESE		
4 ° Gio	rnata di A	ndata						
86014	domenica	01/12/2024	Palestra Amalteo Oderzo	18:00	HANDBALL ODERZO	CELLINI PADOVA		
86016	sabato	21/12/2024	PALESTRA LICEO CLASSICO - E. CORNER Mirano	16:00	ARCOBALENO ORIAGO	JOLLY CAMPOFORMIDO		
86017	sabato	30/11/2024	PALASPORT CHIARBOLA Trieste	17:30	TRIESTE	PONTE DI PIAVE		
86018	martedì	03/12/2024	PALASPORT PADERNELLO Paese	18:30	PAESE	BELLUNO		
5 ° Giornata di Andata								
86019	domenica	08/12/2024	PALAZZETTO DELLO SPORT DI PONTE PIAVE Ponte di Piave	11:00	PONTE DI PIAVE	BELLUNO		
86020	domenica	08/12/2024	PALESTRA Campoformido	16:00	JOLLY CAMPOFORMIDO	TRIESTE		
86021	sabato	07/12/2024	ARCO STRUTTURA Musile di Piave	19:30	MUSILE 2006	ARCOBALENO ORIAGO		
86023	domenica	08/12/2024	Palestra Amalteo Oderzo	10:00	HANDBALL ODERZO	PAESE		
6 ° Giornata di Andata								
86025	domenica	15/12/2024	PALESTRA LICEO CLASSICO - E. CORNER Mirano	16:00	ARCOBALENO ORIAGO	CELLINI PADOVA		
86026	sabato	14/12/2024	PALASPORT CHIARBOLA Trieste	17:30	TRIESTE	MUSILE 2006		
86027	domenica	15/12/2024	Pala Lambioi Belluno	10:30	BELLUNO	JOLLY CAMPOFORMIDO		
86028	domenica	15/12/2024	PALASPORT PADERNELLO Paese	15:30	PAESE	PONTE DI PIAVE		



7 ° Gior	nata di A	ndata					
86029	domenica	12/01/2025	PALESTRA Campoformido	16:00	JOLLY CAMPOFORMIDO	PONTE DI PIAVE	
86030	lunedì	13/01/2025	ARCO STRUTTURA Musile di Piave	18:00	MUSILE 2006	BELLUNO	
86031	domenica	12/01/2025	PALAFARFALLE Padova	15:30	CELLINI PADOVA	TRIESTE	
86032	domenica	12/01/2025	Palestra Amalteo Oderzo	11:00	HANDBALL ODERZO	ARCOBALENO ORIAGO	
8 ° Gior	nata di A	ndata					
86035	sabato	18/01/2025	PALASPORT CHIARBOLA	17:30	TRIESTE	HANDBALL ODERZO	
			Trieste				
86036	giovedì	23/01/2025	Pala Lambioi Belluno	18:00	BELLUNO	CELLINI PADOVA	
86037	domenica	19/01/2025	PALAZZETTO DELLO SPORT DI PONTE PIAVE Ponte di Piave	11:00	PONTE DI PIAVE	MUSILE 2006	
86038	domenica	19/01/2025	PALASPORT PADERNELLO Paese	15:30	PAESE	JOLLY CAMPOFORMIDO	
9 ° Gior	nata di A	ndata					
86039	sabato	25/01/2025	ARCO STRUTTURA Musile di Piave	19:30	MUSILE 2006	JOLLY CAMPOFORMIDO	
86040	sabato	25/01/2025	PALAFARFALLE Padova	16:30	CELLINI PADOVA	PONTE DI PIAVE	
86041	giovedì	30/01/2025	Pala Lambioi Belluno	18:00	BELLUNO	HANDBALL ODERZO	
86043	domenica	26/01/2025	PALESTRA LICEO CLASSICO - E. CORNER Mirano	15:30	ARCOBALENO ORIAGO	PAESE	
1 ° Giornata di Ritorno							
86044	sabato	08/02/2025	PALASPORT CHIARBOLA Trieste	17:30	TRIESTE	ARCOBALENO ORIAGO	
86046	domenica	09/02/2025	Palestra Amalteo Oderzo	11:00	HANDBALL ODERZO	PONTE DI PIAVE	
86047	sabato	01/02/2025	PALAFARFALLE Padova	16:00	CELLINI PADOVA	JOLLY CAMPOFORMIDO	
86048	domenica	09/02/2025	PALASPORT PADERNELLO Paese	15:30	PAESE	MUSILE 2006	
2 ° Giornata di Ritorno							
86049		16/02/2025	ARCO STRUTTURA Musile di	14:30	MUSILE 2006	CELLINI PADOVA	
-			Piave			-	
86050	domenica	16/02/2025	PALESTRA Campoformido	16:00	JOLLY CAMPOFORMIDO	HANDBALL ODERZO	
86052	domenica	16/02/2025	Pala Lambioi Belluno	11:00	BELLUNO	ARCOBALENO ORIAGO	
86053	sabato	15/02/2025	PALASPORT CHIARBOLA Trieste	16:00	TRIESTE	PAESE	



3 ° Gior	nata di R	itorno						
86054	sabato	01/03/2025	PALASPORT CHIARBOLA	17:00	TRIESTE	BELLUNO		
			Trieste					
86055	domenica	23/02/2025	PALESTRA LICEO CLASSICO - E. CORNER Mirano	15:30	ARCOBALENO ORIAGO	PONTE DI PIAVE		
86057	domenica	23/02/2025	Palestra Amalteo Oderzo	17:30	HANDBALL ODERZO	MUSILE 2006		
86058	domenica	23/02/2025	PALASPORT PADERNELLO Paese	15:30	PAESE	CELLINI PADOVA		
4 ° Gior	nata di R	itorno						
86059	sabato	08/03/2025	PALAFARFALLE Padova	16:30	CELLINI PADOVA	HANDBALL ODERZO		
86061	sabato	01/03/2025	PALESTRA Campoformido	18:00	JOLLY CAMPOFORMIDO	ARCOBALENO ORIAGO		
86062	domenica	09/03/2025	PALAZZETTO DELLO SPORT DI PONTE PIAVE Ponte di Piave	11:00	PONTE DI PIAVE	TRIESTE		
86063	domenica	09/03/2025	Pala Lambioi Belluno	11:00	BELLUNO	PAESE		
5 ° Giornata di Ritorno								
86064			Pala Lambioi Belluno	11:00	BELLUNO	PONTE DI PIAVE		
86065	sabato	29/03/2025	PALASPORT CHIARBOLA Trieste	17:00	TRIESTE	JOLLY CAMPOFORMIDO		
86066	domenica	16/03/2025	PALESTRA LICEO CLASSICO - E. CORNER Mirano	15:30	ARCOBALENO ORIAGO	MUSILE 2006		
86068	domenica	16/03/2025	PALASPORT PADERNELLO Paese	15:30	PAESE	HANDBALL ODERZO		
6 ° Gior	nata di R	itorno						
86070	sabato		PALAFARFALLE Padova	16:30	CELLINI PADOVA	ARCOBALENO ORIAGO		
86071	sabato	22/03/2025	ARCO STRUTTURA Musile di Piave	19:30	MUSILE 2006	TRIESTE		
86072	domenica	23/03/2025	PALESTRA Campoformido	16:00	JOLLY CAMPOFORMIDO	BELLUNO		
86073	domenica	23/03/2025	PALAZZETTO DELLO SPORT DI PONTE PIAVE Ponte di Piave	11:00	PONTE DI PIAVE	PAESE		
7 ° Giornata di Ritorno								
86074	domenica	06/04/2025	PALAZZETTO DELLO SPORT DI PONTE PIAVE Ponte di Piave	11:00	PONTE DI PIAVE	JOLLY CAMPOFORMIDO		
86075	domenica	06/04/2025	Pala Lambioi Belluno	16:00	BELLUNO	MUSILE 2006		
86076	sabato	26/04/2025	PALASPORT CHIARBOLA Trieste	17:00	TRIESTE	CELLINI PADOVA		
86077	domenica	06/04/2025	PALESTRA LICEO CLASSICO - E. CORNER Mirano	15:30	ARCOBALENO ORIAGO	HANDBALL ODERZO		



	8 ° Giorr	nata di Ri	torno					
	86080	domenica	13/04/2025	Palestra Amalteo Oderzo	11:00	HANDBALL ODERZO	TRIESTE	
	86081	domenica	13/04/2025	PALAFARFALLE Padova	11:00	CELLINI PADOVA	BELLUNO	
	86082	sabato	12/04/2025	ARCO STRUTTURA Musile di Piave	19:30	MUSILE 2006	PONTE DI PIAVE	
	86083	sabato	12/04/2025	PALESTRA Campoformido	16:00	JOLLY CAMPOFORMIDO	PAESE	
9 ° Giornata di Ritorno								
	86084	sabato	03/05/2025	PALESTRA Campoformido	16:00	JOLLY CAMPOFORMIDO	MUSILE 2006	
	86085	domenica	04/05/2025	PALAZZETTO DELLO SPORT DI PONTE PIAVE Ponte di Piave	16:00	PONTE DI PIAVE	CELLINI PADOVA	
	86086	giovedì	01/05/2025	Palestra Amalteo Oderzo	11:00	HANDBALL ODERZO	BELLUNO	
	86088	domenica	04/05/2025	PALASPORT PADERNELLO Paese	15:30	PAESE	ARCOBALENO ORIAGO	